

OFICIO. TESLP/PM/RGL/167/2020 COMPROBACIÓN DE GASTOS

C. AUXILIAR DE RECURSOS FINANCIEROS DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL ESTADO DE SAN LUIS POTOSI P R E S E N T E.

Como es de su conocimiento el suscrito Rigoberto Garza de Lira, acudí a la ciudad de Pachuca, Hidalgo, como Observador de la Elección Electoral del 16 al 19 de octubre de 2020, acompañándome a dicho evento, el Lic. Víctor Nicolás Juárez Aguilar, Secretario de Estudio y Cuenta de este Tribunal Electoral, asignado a mi ponencia.

Por tal motivo, adjunto debidamente relacionadas las facturas de los gastos de viáticos que fueron erogados por el Lic. Víctor Nicolás Juárez Aguilar, en dicha comisión.

Por lo anterior, le solicito atentamente, se deposite en su cuenta la cantidad de \$3,999.99 (TRES MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 99/100 M.N.), según comprobación detallada.

ATENTAMENTE

SAN LUIS POTOSÌ, S.L.P., A 27 DE OCTUBRE DE 2020. MAGISTRADO DEL TRIBUNAL ELECTORAL DEL

ESTADO DE SAN LUIS POTOSÌ

TRIBUNAL ELECTORAL
DEL ESTADO DE
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.

2 9 UCI. 2020

MTRO. RIGOBERTO GARZA DE LIRA

PONEMCEA MAGISTRADO GARZA DE LIRA

COORDINACIONADE Fras Flores, Director Administrativo del Tribunal Electoral del Estado de San Luis Potosí.